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SURAT TUGAS
No. 7344/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : GILANG PRATAMA HAFIDZ, SE.S.Kom.MM
No. Dosen / NIP : 7344 /
NIDN / NIDK : 0310018901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. TIMOR, NO. 6, RT/RW. 006/006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH018 Reguler-1 Bekasi
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH011 Reguler-1 Bekasi
3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH008 Reguler-1 Bekasi
4 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
5 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ020 Reguler-1 Jakarta
6 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ010 Reguler-1 Jakarta
7 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang : RE207
Kode : UNV211 Kelas : KJ020 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

20-9-24
15:30-
18:00 Pengantar Kewirausahaan

Jumat
20-9-24

15:30-
18:00 Pengantar Kewirausahaan 49

2
Jumat

27-9-24
15:30-
18:00 Konsep Dasar Kewirausahaan

Jumat
27-9-24

15:30-
18:00 Konsep Dasar Kewirausahaan 36

3
Jumat

4-10-24
15:30-
18:00 Kreatifitas dan Inovasi Dalam Berwirausaha

Jumat
4-10-24

15:30-
18:00 Seminar KWU dengan topik Ide Kreatif dan Bisnis Inovatif 49

4
Jumat

11-10-24
15:30-
18:00 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha

Jumat
11-10-24

15:30-
18:00 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha 49

5
Jumat
18-10-

24

15:30-
18:00 Aspek Manajemen Operasional dalam Bisnis

Jumat
18-10-

24

15:30-
18:00 Ide Bisnis : Menemukan dan Menentukan 44

6
Jumat
25-10-

24

15:30-
18:00 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia

Jumat
25-10-

24

15:30-
18:00 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia 22

7
Jumat

1-11-24
15:30-
18:00 Aspek Manajemen Pemasaran dalam Bisnis

Jumat
1-11-24

15:30-
18:00 Manajemen Operasional Tatap Muka 35
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang : RE207
Kode : UNV211 Kelas : KJ020 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
15:30-
18:00 Analisa Lingkungan Bisnis (SWOT)

Jumat
22-11-24

15:30-
18:00 Analisa Lingkungan Bisnis (SWOT) 32

9
Jumat

29-11-24
15:30-
18:00 Idea dan Pengembangan Bisnis

Jumat
29-11-24

15:30-
18:00 Idea dan Pengembangan Bisnis 49

10
Jumat

6-12-24
15:30-
18:00 Bisnis Model (BMC) - 1

Jumat
6-12-24

15:30-
18:00 Bisnis Model (BMC) - 1 24

11
Jumat
13-12-

24

15:30-
18:00 Bisnis Model (BMC) - 2

Jumat
13-12-

24

15:30-
18:00 Bisnis Model (BMC) - 2 49

12
Jumat
20-12-

24

15:30-
18:00 Business Plan

Jumat
20-12-

24

15:30-
18:00 Business Plan 31

13
Jumat

10-1-25
15:30-
18:00 Teknik Penyusunan Proposal Bisnis - 2

Jumat
10-1-25

15:30-
18:00 Teknik Penyusunan Proposal Bisnis - 2 49

14
Jumat

17-1-25
15:30-
18:00 Pameran / Proposal Bisnis

Jumat
17-1-25

15:30-
18:00 Pameran / Proposal Bisnis 40
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM (7344)
Kode MK dan Seksi : UNV211 (KJ020)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (RE207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. ANISA OKTAVIANI 20200701023 H H H H A H H H H A H I H H

2. MUHAMMAD RAFI RIHAN 20230606004 H H H H H H H H H A H H H H

3. NASYWA HAFIZHAH 20230606025 H H H H H A H A H I H H H H

4. HAURA TSABITAH 20230606044 H A H H H H A H H H H H H I

5. RAY AXEL GABRIEL SIMANJUNTAK 20230606056 H H H H H H H H H A H H H H

6. YULIFIA ZAHRA ANNISA 20230606066 H H H H H A A H H H H H H H

7. MARHALIM PASARIBU 20230606080 H H H H H A A I H I H H H I

8. HAIKAL ABDURROZAQ KHAIRUDIN 20230606088 H H H H H H H A H H H A H H

9. NAFILAH NURAIDA 20230606097 H A H H H H A H H I H H H H

10. KUSRIANI EKA LESTARI 20230606103 H H H H H H A H H H H I H H

11. ZAHRATUL AULIA. R 20230606135 H H H H H A H H H H H A H H

12. RENDY 20230701024 H A H H H H H H H A H H H H

13. AULIA RAMADHANI 20230701027 H A H H H A H I H I H H H H

14. MUHAMMAD SYAFIQ LUTHFASYAH 20230701044 H A H H H A H H H A H H H H

15. SANDY LINTANG PRATAMA 20230701046 H A H H H H H H H A H I H H

16. ASIH SETIAWATI 20230701049 H A H H H H H A H I H H H H

17. RISKA LUSIYANI 20230701053 H H H H H H H H H H H H H H

18. JIHAN NURUL HIDAYAT 20230701055 H H H H H H H H H H H H H H

19. VIRGINIA MONOARFA 20230701060 H H H H H A H A H I H I H I

20. KARINA RAMADHANIA 20230701069 H H H H H A H H H H H H H H

21. VIDYA JULIANTI RAHMAN 20230701072 H H H H H H H H H H H H H H

22. ANNELIESE YEREMIA AGUSTINE 20230701076 H H H H H H A H H H H H H H

23. ADINDA MARITZHA 20230701111 H A H H H H H H H H H H H H

24. AIDA SALSABILA ORYZA ZAHRANI 20230701112 H H H H H H H H H H H H H H

25. FIRYAL NAILAH ALIFAH 20230701117 H H H H H H H H H H H H H H

26. NABILAH HUWAIDAH 20230701119 H H H H H A H H H I H H H H

27. NEVISHA GINATA 20230701131 H H H H H H A H H H H H H H

28. HANAYA KAMILA 20230701135 H H H H H H H A H H H I H I

29. ZAHRA NURUL WAHIDAH 20230701138 H H H H H H A A H A H I H H

30. DEBBIE ANGELICA NATHALIA TAMBUN 20230701142 H H H H A A I I H I H I H I

31. UBAIDILLAH MAFAAZ AL HASAN 20230701149 H H H H H A H A H A H I H H

32. RADITYA PANJIDHUHA WIDYADHANA ANANTO 20230701152 H H H H H H H H H H H A H H

33. FITRI DHYA NABILLA 20230701157 H H H H H H H H H H H H H H

34. SENIA KAYLA AVINZA 20230701166 H A H H A H I H H I H I H H

35. SYIFA NOVIANA GUNAWAN NASUTION 20230701167 H A H H H A H I H H H I H H

36. UTARI NURRIZKA 20230701191 H H H H H H A H H I H H H H

37. KRISTIN AFFRIANI SIHOTANG 20230701196 H H H H H A A I H I H I H I

38. RIVAN ADE PUTRA 20230701197 H H H H A A H I H H H I H H

39. CHALSA BILLAH SASMITA 20230701198 H H H H H H H H H H H H H H

40. JENNIFER TVERMOES 20230701212 H H H H A A I H H H H I H I

41. ZAHWA NUR AZIZAH 20230701218 H H H H H H H H H H H H H H

42. CINDY TESSALONIKA BATEE 20230701221 H H H H H H H H H A H H H H

43. ANANDA KHAIDATUL UMI 20230701222 H H H H H H H H H H H H H H

44. VIRGINIA MAISYA MAIJESTIN PESIK 20230701224 H A H H H H A A H I H I H I

45. MUHAMMAD HIDAYAT TULLAH 20230701229 H H H H H A H A H I H H H H

46. MUHAMMAD FADHEL INSAN ARIO GUMILANG 20230701277 H H H H H A H A H I H H H H

47. AQUILA RAFFI MAARIF 20230701297 H H H H H H H H H A H H H H

48. WILDAN MUSTOPA 20230701298 H A H H H H H H H H H H H H

49. ZIKRY MAULANA HAMDANI 20230701300 H A H H H A H I H I H I H I
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas : KJ020 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi tugas quiz UTS UAS tugas hasil
proyek NA

Nilai Akhir

10 % 0 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20200701023 Anisa Oktaviani 85,71 78,57 83 90 20 90 80,73 4,00 A
2 20230606004 Muhammad Rafi Rihan 92,86 50 90 92 20 90 79,49 3,70 A-
3 20230606025 Nasywa Hafizhah 85,71 51,43 90 92 0 90 76,91 3,30 B+
4 20230606044 Haura Tsabitah 85,71 74,29 87 0 39 95 76,1 3,30 B+
5 20230606056 Ray Axel Gabriel Simanjuntak 92,86 78,57 83 90 40 95 85,94 4,00 A
6 20230606066 Yulifia Zahra Annisa 85,71 70 83 95 19 95 82,77 4,00 A
7 20230606080 Marhalim Pasaribu 85,71 12,86 83 0 0 0 18,16 0,00 E
8 20230606088 Haikal Abdurrozaq Khairudin 85,71 78,57 100 89 59 95 88,73 4,00 A
9 20230606097 Nafilah Nuraida 85,71 38,57 100 92 0 90 76,63 3,30 B+

10 20230606103 Kusriani Eka Lestari 92,86 70 87 95 0 95 81,99 4,00 A
11 20230606135 Zahratul Aulia. R 85,71 84,29 90 89 0 90 79,9 3,70 A-
12 20230701024 Rendy 85,71 78,57 83 89 20 90 80,63 4,00 A
13 20230701027 Aulia Ramadhani 85,71 51,43 100 95 0 90 78,21 3,70 A-
14 20230701044 Muhammad Syafiq Luthfasyah 78,57 51,43 90 95 40 90 80,5 4,00 A
15 20230701046 Sandy Lintang Pratama 85,71 37,14 100 89 40 90 80,19 4,00 A
16 20230701049 Asih Setiawati 85,71 40 100 89 40 90 80,47 4,00 A
17 20230701053 Riska Lusiyani 100 37,14 100 89 40 90 81,61 4,00 A
18 20230701055 Jihan Nurul Hidayat 100 61,43 100 90 60 95 88,64 4,00 A
19 20230701060 Virginia Monoarfa 85,71 5,71 91 90 0 90 72,24 3,00 B
20 20230701069 Karina Ramadhania 92,86 72,86 100 0 40 95 78,07 3,70 A-
21 20230701072 Vidya Julianti Rahman 100 81,43 100 95 79 95 93,04 4,00 A
22 20230701076 Anneliese Yeremia Agustine 92,86 70 100 92 79 92 89,39 4,00 A
23 20230701111 Adinda Maritzha 92,86 10 90 90 0 90 73,29 3,00 B
24 20230701112 Aida Salsabila Oryza Zahrani 100 75,71 100 95 39 90 85,97 4,00 A
25 20230701117 Firyal Nailah Alifah 100 81,43 100 90 20 90 84,14 4,00 A
26 20230701119 Nabilah Huwaidah 92,86 20 100 89 0 90 75,19 3,30 B+
27 20230701131 Nevisha Ginata 92,86 91,43 90 90 79 90 89,33 4,00 A
28 20230701135 Hanaya Kamila 92,86 81,43 0 89 0 90 71,33 3,00 B
29 20230701138 Zahra Nurul Wahidah 78,57 17,14 90 95 40 90 77,07 3,70 A-
30 20230701142 Debbie Angelica Nathalia Tambun 85,71 12,86 80 89 0 95 74,26 3,30 B+
31 20230701149 Ubaidillah Mafaaz Al Hasan 78,57 14,29 100 90 0 90 73,29 3,00 B

32 20230701152 Raditya Panjidhuha Widyadhana
Ananto 92,86 67,14 100 90 58 90 85,8 4,00 A

33 20230701157 Fitri Dhya Nabilla 100 72,86 100 95 79 92 90,69 4,00 A
34 20230701166 Senia Kayla Avinza 85,71 27,14 89 89 20 90 76,09 3,30 B+
35 20230701167 Syifa Noviana Gunawan Nasution 85,71 64,29 90 89 39 90 81,8 4,00 A
36 20230701191 Utari Nurrizka 92,86 92,86 80 92 20 90 82,77 4,00 A
37 20230701196 Kristin Affriani Sihotang 85,71 20 0 0 0 90 55,57 1,00 D
38 20230701197 Rivan Ade Putra 85,71 28,57 100 89 0 90 75,33 3,30 B+
39 20230701198 Chalsa Billah Sasmita 100 72,86 90 95 20 95 85,29 4,00 A
40 20230701212 Jennifer Tvermoes 85,71 61,43 90 95 58 95 86,51 4,00 A
41 20230701218 Zahwa Nur Azizah 100 90 100 90 79 92 91,9 4,00 A
42 20230701221 Cindy Tessalonika Batee 92,86 80 100 95 20 95 86,29 4,00 A
43 20230701222 Ananda Khaidatul Umi 100 72,86 100 90 19 92 84,19 4,00 A
44 20230701224 Virginia Maisya Maijestin Pesik 78,57 31,43 0 0 0 0 11 0,00 E
45 20230701229 Muhammad Hidayat Tullah 85,71 75,71 100 90 0 90 80,14 4,00 A

46 20230701277 Muhammad Fadhel Insan Ario
Gumilang 85,71 28,57 100 89 0 90 75,33 3,30 B+
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV211 Kelas : KJ020 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi tugas quiz UTS UAS tugas hasil
proyek NA

Nilai Akhir

10 % 0 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
47 20230701297 Aquila Raffi Maarif 92,86 35,71 100 90 40 90 80,86 4,00 A
48 20230701298 Wildan Mustopa 92,86 74,29 90 90 79 90 87,62 4,00 A
49 20230701300 Zikry Maulana Hamdani 85,71 28,57 90 90 0 95 76,93 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
NIP. 201030158 NIP. 7344




